AGENDA DIPUTADA DE BIENESTAR SOCIAL, IGUALDAD Y FAMILIA DEL 06-11-2023 AL 12-11-2023

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
06/11/2023	9:30	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Coordinación	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia y Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia y Director General de Bienestar Social	Diputación Provincial de Granada	
06/11/2023	12:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Comisión Especial de Honores y Distinciones	Miembros de la comisión	Diputación Provincial de Granada	
06/11/2023	12:30	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Mensual Equipo de Igualdad	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Jefa de Servicio de Igualdad y personal técnico y administrativo del Servicio de Igualdad	Diputación Provincial de Granada	
07/11/2023	9:00	Centro de Servicios Sociales Comunitarios Vega-Temple, Cúllar Vega	Reunión Centro de Servicios Sociales Comunitarios Vega-Temple	IComunitarios. Directora del Centro de Servicios Sociales	Diputación Provincial de Granada	
07/11/2023	11:30	Centro de Servicios Sociales Comunitarios Sierra Nevada, Huétor Vega	Reunión Centro de Servicios Sociales Comunitarios Sierra Nevada	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Director General de Bienestar Social, Jefa de Servicio de Servicios Sociales Comunitarios, Directora del Centro de Servicios Sociales Comunitarios Sierra nevada y equipo técnico y administración del Centro de Servicios Sociales Comunitarios Sierra Nevada	Diputación Provincial de Granada	

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
07/11/2023	19:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Presentación del Calendario Solidario Granadown 2024	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Concejala de Política Social, Familia, Discapacidad y Mayores, Presidente de la Asociación Síndrome de Down de Granada, Gerente-Director de la Cámara de comercio de Granada, Subdelegada del Gobierno en Granada, Delegado del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada y Directora del Secretariado para la Inclusión de la UGR	Asociación Síndrome de Down de Granada	
08/11/2023	8:30	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Asesoramiento	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia y Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia	Diputación Provincial de Granada	
08/11/2023	10:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Asociación Granadina de Síndrome de Asperger-TEA	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia y personal técnico de la Asociación Granadina de Síndrome de Asperger-TEA	Diputación Provincial de Granada	
08/11/2023	10:45	Sede Diputación Provincial de Almería	Reunión Director de Proyectos La Ampliadora - Escuela Social de Fotografía	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia y Director de Proyectos La Ampliadora - Escuela Social de Fotografía	Diputación Provincial de Granada	
08/11/2023	12:00	Sede Diputación Provincial de Almería	Fundación Once Inserta Empleo	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Director Regional Fundación Once Inserta Empleo de Andalucía, Ceuta y Melilla y Consultor de Fundación Once Inserta Empleo en Granada	Diputación Provincial de Granada	
08/11/2023	14:00	Centro Damián Bayón, Santa Fe	Clausura Curso de Formación "Las Violencias de Género: Infancia, Adolescencia y Jóvenes"	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Alcalde de Santa Fe, Concejala del Área de Servicios Sociales, Discapacidad, Igualdad y Políticas Activas de Empleo de Santa Fe y participantes en el curso	Centro Municipal de Información a la Mujer del Ayuntamiento de Santa Fe	
08/11/2023	16:30	Sociedad Cooperativa Andaluza Santa Mónica, Píñar	Cata Aceite de Oliva Virgen Extra dirigida a las socias de la Cooperativa Santa Mónica y a la Asociación "Nuevo Horizonte" de Píñar con invitación a las asociaciones de mujeres de la comarca de "Los Montes"	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Personal Directivo de la Cooperativa Santa Mónica y representantes de las Asociaciones de Mujeres de la Comarca de "Los Montes	Sociedad Cooperativa Andaluza Santa Mónica	
09/11/2023	9:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Junta de Gobierno Extraordinaria	Miembros de la Junta de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
09/11/2023	9:30	Sede Diputación Provincial de Granada	Comisión Informativa de Presidencia, Obras y Asistencia a Municipios	Miembros de la comisión	Diputación Provincial de Granada	
09/11/2023	10:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Comisión Informativa de Recursos Humanos, Reto Demográfico, Contratación y Economía	Miembros de la comisión	Diputación Provincial de Granada	
09/11/2023	11:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Alcaldesa de Atarfe y Concejal de	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Director General de Bienestar Social, Alcaldesa de Atarfe, Concejal de Bienestar Social y Trabajadora Social de Atarfe	Diputación Provincial de Granada	
09/11/2023	12:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Presupuesto Bienestar Social, Igualdad y Familia 2024	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Diputada de Economía y Atención al Alcalde, Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Director General de Bienestar Social y Directora de Economía	Diputación Provincial de Granada	
09/11/2023	17:30	Videoconferencia	Reunión de la Ejecutiva del Consejo Provincial de Igualdad entre Mujeres y Hombres	Miembros de la Ejecutiva del Consejo Provincial de Igualdad entre Mujeres y Hombres	Diputación Provincial de Granada	
10/11/2023	9:00	Centro de Servicios Sociales Comunitarios Costa, Salobreña	Reunión Centro de Servicios Sociales Comunitarios Costa	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Director General de Bienestar Social, Jefa de Servicio de Servicios Sociales Comunitarios, Director del Centro de Servicios Sociales Comunitarios Costa y equipo técnico y administración del Centro de Servicios Sociales Comunitarios Costa	Granada	
10/11/2023	11:30	Centro de Servicios Sociales Comunitarios Alpujarra, Órgiva	Reunión Centro de Servicios Sociales	Diputada de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Asesor de Bienestar Social, Igualdad y Familia, Director General de Bienestar Social, Jefa de Servicio de Servicios Sociales Comunitarios, Director del Centro de Servicios Sociales Comunitarios Alpujarra y equipo técnico y administración del Centro de Servicios Sociales Comunitarios Alpujarra	Diputación Provincial de Granada	